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Wyjaśnienia treści SWZ
Dotyczy: „Weryfikacja modelu budowy geologicznej i analiza zasobów   
                 dyspozycyjnych wód termalnych niecki podhalańskiej”.
               
I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.); zwana dalej: ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1 
W formularzu oferty niezbędnym jest określenie wielkości przedsiębiorstwa. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez jednostkę naukową ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przez jednostkę naukową. Proszę zaznaczyć pole jako jednostka naukowa kierując się np. liczbą osób w jednostce naukowej.
Pytanie 2
Czy kierownik projektu może być jednocześnie kierownikiem jednego z zadań?
Odpowiedź: Tak, jeśli spełnia kryteria kierownika danego Zadania, opisane w pkt. 24.4.2. SWZ.
Pytanie 3
Czy w przypadku stanowisk: Specjalisty ds. przetwarzania danych geofizycznych i Specjalisty ds. interpretacji danych geofizycznych Zamawiający dopuszcza zastąpienie uprawnień geologicznych w kat. IX tytułem doktora nauk o Ziemi?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia uprawnień geologicznych w kat. IX tytułem doktora nauk o Ziemi. Uprawnienia geologicznych w kat. IX są wymagane ze względu na konieczność konsultacji, zatwierdzenia dokumentacji  w Ministerstwie i może być to utrudnione gdy w zespole nie będzie osoby z uprawnieniami geologicznymi kat. IX.

Pytanie 4
Czy w przypadku zadań związanych z rozpoznaniem dostępności, pozyskaniem i poniesieniem kosztów danych geologicznych i geofizycznych wycena ma zostać podana przy założeniu realizacji komercyjnego czy naukowego projektu? W związku z dużą rozbieżnością przy szacowaniu kosztów prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający planuje wejść w posiadanie danych niezbędnych do realizacji projektu.
Odpowiedź: Prace objęte przetargiem finansowane są ze środków publicznych (NFOŚ), stąd dla obliczenia kosztów danych geologicznych i geofizycznych znajduje zastosowanie paragraf 11 ust.5 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dn. 20.12.2011 r. w spr korzystania z informacji geologicznej za wynagrodzeniem (Dz.U.Nr 292 poz.1724) : Wartość informacji geologicznej dotyczącej danych geologicznych wykorzystanych w celu wykonywania prac licencjackich, magisterskich i doktorskich lub opracowania finansowanego ze środków publicznych podlega obniżeniu o 99,9% wartości obliczonej zgodnie z ust. 3 i 4.


II. ZMIANA TREŚCI SWZ
W ramach wyjaśnień, nie dokonano zmiany zapisów SWZ.
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